
Montemonaco lì 30-04-20

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  35   Del  30-04-20

Registro Generale 135

Oggetto: RINNOVO  SERVIZIO  OUTSOURCING  HALLEY INFORMATICA
20/04/2020 - 20/04/2021

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 35 del 30-04-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che il D.Lgs n. 82/2005 ovvero Codice dell’amministrazione digitale, stabilisce che le
pubbliche amministrazioni hanno l’obbligo di conservazione digitale dei documenti informatici;

VISTO il D.Lgs n. 33/2013 recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

DATO ATTO che per l’anno 2019 la Ditta Halley Informatica srl  ha gestito per l’ente il servizio di
Outsourcing, ovvero ha curato la sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale fino al
19/04/2020;

RITENUTO di provvedere al rinnovo di tale servizio anche per l’anno 2020 a partire dal 20/04/2020 al
20/04/2021;

VISTA l’offerta proposta dalla Ditta Halley Informatica srl ed assunta al Protocollo dell’Ente al n. 2089 del
30/04/2020 di €. 1.800,00 oltre Iva 22% per un totale di €. 2.196,00 per il rinnovo del servizio di cui sopra;

DATO ATTO che la somma di cui sopra è da impegnare al cap. 82/10 del bilancio di previsione
2020/2022;

ACQUISITO il CIG che risulta essere il seguente: Z6C2CDAFC6;

DATO ATTO che la ditta di cui sopra è in possesso del Durc regolare in corso di validità;

VISTO  il Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTA la Legge  n. 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitti di interessi ai
sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, del codice di comportamento comunale, dell’art. 6 del D.P.R.
n. 62/2013;

D E T E R M I N A

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto ai sensi dell’art. 31.
della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii;
di RINNOVARE il servizio di Outsourcing del sito comunale dell’ente per l’anno 2020 (dal2.
20/04/2020al 20/04/2021) con la ditta Halley informatica srl di Matelica (MC);
di IMPEGNARE la somma di €. 2.196,00 (Iva 22% inclusa) per il rinnovo del servizio di cui sopra3.
per l’anno 2020 (dal 20/04/2020al 20/04/2021) al capitolo 82/10 del redigendo bilancio
2020/2022;
di STABILIRE a carico dell’affidatario i seguenti obblighi ai fini della tracciabilità dei flussi1.
finanziari, legge 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni:

l’affidatario del presente appalto assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi
finanziari di cui all'art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche ed
integrazioni;

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 35 del 30-04-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



di DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione del4.
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al presente atto,
ai sensi del comma 4, dell'art.151, del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali,
emanato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;
di DARE ATTO che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti, e della5.
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 35 del 30-04-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

30-04-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 201 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 12-05-2020.

Montemonaco, lì 12-05-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 35 del 30-04-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


